## ARTES GRAFICAS BLUM S.A. GRAFICBLUM

Guayaquil, 10 de Junio del 2.011

Señora .:

NANCY ELIZABETH CORDOVA CHAVEZ

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía ARTES GRAFICAS BLUM S.A. GRAFICBLUM en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted PRESIDENTE de la misma por un periodo de CINCO AÑOS con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo, usted ejercerá individualmente la representación legal, / judicial y extrajudicial de la compañía .

El Estatuto Social de la compañía consta en la Escritura Publica otorgada ante el Notario Cuarto del cantón Guayaquil, Dr. Alberto Bobadilla Bodero, el 11 de Mayo del 2011 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 10 de Junio del 2.011.

Atentamente,

MAXIMILIANO ADOLFO BLUM CORDOVA GERENTE GENERAL

ACEPTO el cargo de PRESIDENTE de la compañía ARTES GRAFICAS BLUM S.A. GRAFICBLUM para el cual he sido elegida, siendo mi nacionalidad Ecuatoriana.

Guayaquil, 10 de Junio del 2.011

Maney birdina de Blu.

SRA. NANCY ELIZABETH CORDOVA CHAVEZ

C.C.No. 0908120728

ZX

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha treinta de Junio del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía ARTES GRAFICAS BLUM S.A. GRAFICBLUM, a favor de NANCY ELIZABETH CORDOVA CHAVEZ, a foja 59.091, Registro Mercantil número 11.765.

ORDEN: 38838









100°

REVISADO POR:

∕2.



AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA